
UCHWAŁA NR XXIX/200/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Choczewo uchwala, co         następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2025-2028 stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Wykaz przedsięwzięć do Wieloetniej Prognozy Finansowej stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...................... Rady Gminy Choczewo z dnia 20.11.2025r.
Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2025-2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 45 470 115,99 44 688 560,28 6 658 561,57 37 695,09 7 751 188,00 16 288 522,52 13 952 593,10 6 143 934,53 781 555,71 35 700,04 743 813,14

Wykonanie 2023 56 845 860,15 46 470 325,57 3 477 190,00 95 164,00 10 344 179,65 9 097 301,61 23 456 490,31 13 863 419,14 10 375 534,58 84 015,16 10 289 765,32

Plan 3 kw. 2024 80 317 010,53 44 299 738,61 4 172 356,00 91 831,00 10 859 367,00 9 102 746,30 20 073 438,31 11 655 410,79 36 017 271,92 1 908 000,00 34 107 271,92

Wykonanie 2024 72 525 783,23 54 807 545,34 4 645 934,00 91 831,00 11 885 789,00 11 182 229,65 27 001 761,69 18 862 071,16 17 718 237,89 194 310,82 17 519 831,26

2025 73 338 033,33 56 599 012,65 12 365 430,70 22 125,86 7 894 488,31 10 651 287,78 25 665 680,00 17 244 021,00 16 739 020,68 1 653 500,00 15 085 520,68

2026 61 299 908,00 56 299 908,00 12 500 000,00 90 000,00 9 400 000,00 10 744 707,00 23 565 201,00 17 469 615,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

2027 63 429 368,00 58 429 368,00 13 256 000,00 90 000,00 9 400 000,00 11 327 168,00 24 356 200,00 18 233 981,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

2028 65 912 434,00 60 912 434,00 13 956 237,00 90 000,00 9 400 000,00 12 068 197,00 25 398 000,00 19 426 858,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

Strona 1 z 9

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIX/200/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 43 562 398,11 37 498 258,40 10 785 126,69 0,00 0,00 189 316,79 0,00 0,00 6 064 139,71 6 064 139,710,00 709 294,00

Wykonanie 2023 66 231 838,11 34 874 941,40 12 296 102,00 0,00 0,00 171 094,49 0,00 0,00 31 356 896,71 31 356 896,710,00 2 206 608,00

Plan 3 kw. 2024 79 593 117,53 44 281 148,57 18 328 907,46 0,00 0,00 333 769,00 0,00 0,00 35 311 968,96 35 311 968,960,00 5 042 799,20

Wykonanie 2024 61 532 501,87 42 819 052,95 16 750 234,52 0,00 0,00 273 178,78 0,00 0,00 18 713 448,92 18 713 448,920,00 3 070 588,44

2025 79 948 398,75 53 364 257,73 20 086 803,66 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 26 584 141,02 26 584 141,020,00 2 003 346,00

2026 61 141 340,00 53 141 340,00 19 500 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 297 000,00

2027 63 429 368,00 54 857 984,66 19 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 571 383,34 0,000,00 0,00

2028 65 912 434,00 59 912 434,00 19 898 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 1 907 717,88 0,00 3 380 275,93 0,00 0,00 3 380 275,93 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 -9 385 977,96 0,00 16 051 280,24 13 616 750,00 10 698 962,25 2 247 590,25 0,00 186 939,99 186 939,99

Plan 3 kw. 2024 723 893,00 723 893,00 4 928 165,00 0,00 0,00 4 928 165,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 10 993 281,36 10 037 228,00 17 207 183,99 0,00 0,00 6 210 819,99 0,00 10 996 364,00 0,00

2025 -6 610 365,42 0,00 7 410 933,42 0,00 0,00 7 410 933,42 6 610 365,42 0,00 0,00

2026 158 568,00 158 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 568,00 800 568,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 658,00 5 180 658,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 652 058,00 5 652 058,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 10 037 228,00 10 037 228,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 568,00 800 568,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 158 568,00 158 568,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 2 560 272,00 0,00 7 190 301,88 10 570 577,810,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 10 996 364,00 0,00 11 595 384,17 14 029 914,410,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 5 544 448,00 0,00 18 590,04 4 946 755,040,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 959 136,00 0,00 11 988 492,39 29 195 676,380,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 568,00 0,00 3 234 754,92 10 645 688,340,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 158 568,00 3 158 568,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 571 383,34 3 571 383,340,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 26,09% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 31,72% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 6,42% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 28,55% x x x x

2025 1,83% 7,13% 21,41% 28,79% TAK TAK

2026 0,38% 6,97% 23,69% 26,85% TAK TAK

2027 0,00% 7,58% 22,03% 25,19% TAK TAK

2028 0,00% 2,05% 17,68% 20,84% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 673 549,62 673 549,62 663 698,85 163 380,00 163 380,00 163 380,00 668 500,54 668 500,54 658 064,47

Wykonanie 2023 64 896,87 64 896,87 58 464,87 254 259,83 254 259,83 38 138,98 69 514,13 69 514,13 63 311,22

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 4 871 849,00 4 871 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 4 978 682,59 4 978 682,59 97 348,42 0,00 0,00 0,00

2025 80 871,00 80 871,00 66 842,26 1 128 316,04 1 128 316,04 1 128 316,04 80 871,00 80 871,00 66 842,26

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 3 453,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 4 064 027,66 4 064 027,66 94 064,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 415 379,00 415 379,00 386 302,54 7 005 374,00 132 000,00 6 873 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 159 285,00 159 285,00 148 135,05 10 505 374,00 132 000,00 10 373 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 384 410,04 1 384 410,04 1 366 483,53 11 375 990,37 120 615,00 11 255 375,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 199 403,33 0,00 7 199 403,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 571 383,34 0,00 8 571 383,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 800 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 5 652 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 10 037 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 800 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 158 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .................. Rady Gminy Choczewo z dnia 20.11.2025r.
Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2025-2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 112 107,80 11 375 990,37 7 199 403,33 8 571 383,34 4 800 000,00 31 944 777,04

1.a - wydatki bieżące 252 615,00 120 615,00 0,00 0,00 0,00 120 615,00

1.b - wydatki majątkowe 39 859 492,80 11 255 375,37 7 199 403,33 8 571 383,34 4 800 000,00 31 824 162,04

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 660 200,80 1 385 025,04 0,00 0,00 0,00 1 385 025,04

1.1.1 - wydatki bieżące 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 615,00

1.1.1.1 Klub Malucha - Klub Malucha Urząd Gminy 2024 2025 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 615,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 659 585,80 1 384 410,04 0,00 0,00 0,00 1 384 410,04

1.1.2.1 Cyberbezpieczny samorząd - Zwiększenie bezpieczeństwa Urząd Gminy 2024 2025 531 269,76 256 094,00 0,00 0,00 0,00 256 094,00

1.1.2.2 Klub Malucha - Klub Malucha Urząd Gminy 2024 2025 1 128 316,04 1 128 316,04 0,00 0,00 0,00 1 128 316,04

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 451 907,00 9 990 965,33 7 199 403,33 8 571 383,34 4 800 000,00 30 559 752,00

1.3.1 - wydatki bieżące 252 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.1
Edukacja w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania
osteoporozy  - Edukacja w zakresie osteoporozy i wczesnego
wykrywania osteoporozy

Urząd Gminy 2024 2025 252 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 199 907,00 9 870 965,33 7 199 403,33 8 571 383,34 4 800 000,00 30 439 752,00

1.3.2.1
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ciekocinie
- Poprawa bezpieczeństwa dzieci

Urząd Gminy 2024 2026 5 307 566,00 3 158 395,00 1 499 398,00 0,00 0,00 4 657 793,00

1.3.2.2
Restauracja i konserwacja budynku pałacu w Zespole Pałacowo -
Ogrodowym w Choczewie - Restauracja i konserwacja budynku pałacu
w Zespole Pałacowo - Ogrodowym w Choczewie

Urząd Gminy 2024 2025 3 740 068,00 3 447 470,00 0,00 0,00 0,00 3 447 470,00

1.3.2.3

Budowa budynku samorządowego żłobka i przedszkola wraz z
wyposażeniem w miejscowości Choczewo - Budowa budynku
samorządowego żłobka i przedszkola wraz z wyposażeniem w
miejscowości Choczewo

Urząd Gminy 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa remizy OSP Choczewo - Rozbudowa remizy OSP
Choczewo

Urząd Gminy 2026 2028 2 400 000,00 0,00 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 2 400 000,00

1.3.2.5 Budowa ścieżek rowerowych na tgerenie gminy Choczewo - Urząd Gminy 2026 2028 1 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00

1.3.2.6
Modernizacja ul. Szkolnej wraz z parkingiem w miejscowości
Choczewo - Modernizacja ul. Szkolnej wraz z parkingiem w
miejscowości Choczewo

Urząd Gminy 2026 2028 900 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 100 000,00 900 000,00

1.3.2.7
Budowa chodnika Ciekocino-Ciekocinko - Budowa chodnika Ciekocino-
Ciekocinko

Urząd Gminy 2027 2028 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIX/200/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Rozbudowa obiektów sportowych w gminie Choczewo - Rozbudowa
obiektów sportowych w gminie Choczewo

Urząd Gminy 2026 2028 1 601 000,00 0,00 1 000,00 600 000,00 1 000 000,00 1 601 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Choczewo -
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Choczewo

Urząd Gminy 2027 2028 1 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

1.3.2.10
Budowa świetlic wiejskich w miejscowości Łętowo, Lublewo, Borkowo
Lęborskie - Budowa świetlic wiejskich w miejscowości Łętowo,
Lublewo, Borkowo Lęborskie

Urząd Gminy 2027 2028 3 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00

1.3.2.11
Przebudowa dróg wraz z pracami towarzyszącymi na terenie gminy
Choczewo - Przebudowa dróg wraz z pracami towarzyszącymi na
terenie gminy Choczewo

Urząd Gminy 2024 2025 5 253 930,00 1 867 500,00 0,00 0,00 0,00 1 867 500,00

1.3.2.12 Klub Malucha Choczewo - Urząd Gminy 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa żłobka i przedszkola wraz z wyposażeniem w miejscowości
Choczewo -

Urząd Gminy 2024 2027 9 276 100,00 1 333 333,33 3 971 383,33 3 971 383,34 0,00 9 276 100,00

1.3.2.14
Budowa domu sołeckiego w miejscowości Żelazno oraz boisk
wielofukncyjnych w miejscowościach Żelazno i Sasino -

Urząd Gminy 2024 2025 3 493 621,00 64 267,00 0,00 0,00 0,00 62 267,00

1.3.2.15 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Lublewo Lęborskie - Urząd Gminy 2025 2026 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.16 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Słajszewie - Urząd Gminy 2025 2026 271 622,00 0,00 271 622,00 0,00 0,00 271 622,00

1.3.2.17 Montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Choczewko - Urząd Gminy 2025 2026 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choczewo na lata 

2025-2028 

- zmiany nastąpiły w: 

 

Załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej 

1. Dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów do wielkości wynikających ze 
zmiany uchwały budżetowej. 

 

Załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

1. Dodano pozycję 1.3.2.16. zadanie "Wykonanie oświetlenia ulicznego w Słajszewie". 

2. Dodano pozycję 1.3.2.17. zadanie "Montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Choczewko". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/200/2025 
Data dokumentu 2025-11-20 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2025-2028 
Identyfikator dokumentu 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-148210902 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2025 13:22:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C71-92B5-4224-8258-680FED87AB34. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/200/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


